РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

НАГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НАГОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  8 августа 2022 года № 13

с. Нагорское
О присвоении звания «Почетный житель Нагорского сельского поселения»

     На основании ходатайства жителей с. Нагорское и с. Камышное, ходатайства Нагорской сельской Думы, Нагорская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Присвоить звание «Почетный житель Нагорского сельского поселения» Куликовой Наталье Павловне, Лукиной Наталье Геннадьевне, Федотовой Надежде Ивановне.
2. Главе Нагорского сельсовета изготовить таблички, свидетельства.

3. Из бюджета Нагорского сельсовета выделить денежные средства на осуществление пункта Положения о почетном звании «Почетный житель Нагорского сельского поселения» Притобольного района Курганской области.

Председатель Нагорской сельской Думы

Н.Г. Лукина

Глава Нагорского сельсовета

И.И. Катунина